
2022 年 10 月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社 エムシー  

代表取締役 森 清一 

年賀状廃止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび弊社では、近年のデジタル化促進や自然環境意識の高まり等も鑑みつつ、数年

来検討を続けてまいりましたが、来年 2023 年以降全てのお取引先様に対して、年賀状によ

るご挨拶を控えさせていただくこととなりましたことをご案内申し上げます。 

引き続きウェブサイト等での掲載を通じて情報を発信してまいります。 

本件何卒ご理解賜りますと共に、今後も変わらぬお付き合いの程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


